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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KORÇË

Drejtoria e Prokurimeve

Date
03/08/2020

Nr______Prot

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Date 03.08.2020

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi Shën Gjergji, L.12

Për: “Mehmet Sheme” dhe “Nikolla Sheme”, adresa: Korçe, Tek ish SMT.

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim-(Marreveshje Kuader)

Objekti: “Riparim dhe pajisje makinash”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62284-06-23-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Fondi limit: 1.720.420 lekë
shumatorja e çmimeve për njësi është 980.376 (nenteqind e tetedhjete mije e treqind e
shtatedhjete e gjashte)lek,pa tvsh.

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise
Shpenzim

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 20.07.2020

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] –
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1.Subjekti "Besnik Meci"p.f, NIPT L12407012R :

Vlera e shumatores te çmimeve per njesi eshte: 810.500 (teteqind e dhjete mije e
peseqind)lek,pa tvsh.

2.Subjekti “Mehmet Sheme” dhe “Nikolla Sheme” p.f, NIPT K74010001O:

Vlera e shumatores te çmimeve per njesi eshte: 880.850 (teteqind e tetedhjete mije e
teteqind e pesedhjete)lek,pa tvsh.

* * *

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
1-Subjekti "Besnik Meci"p.f, NIPT L12407012R per arsye se:

Arsyet: Nuk ploteson kriteret e vendosura ne dokumentat e tenderit shtojca 7 kriteret e vecanta te
kualifikimit, II. Kritere të veçanta të pranimit, lidhur me kapacitetin teknik,pika 1 dhe 2:
1. Operatori ekonomik duhet të ketë Licence leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit
(QKB,kategoria VII.3.B.1 ”Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”
2. Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me Leje Mjedisi e tipit C për aktivitetin : Riparimi i

paisjeve motorike dhe motocikletave,kodi III.1.A të lëshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit

(QKB) .

Ofertuesi ka paraqitur nje kontrate qeraje per nje objekt te ndodhur ne qytetin Korce te cilin e

perdor per ushtrimin e veprimtarise "Auto servis dhe pjese kembimi".

Per kete vend te ushtrimit te veprimtarise ofertuesi nuk ka "Licence leshuar nga Qendra

Kombetare e Biznesit (QKB,kategoria VII.3.B.1 ”Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe

rimorkiove” dhe as "Leje Mjedisi e tipit C për aktivitetin : Riparimi i paisjeve motorike dhe

motocikletave,kodi III.1.A të lëshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit (QKB) ."

Bazuar ne VKM Nr. 107, datë 10.02.2016, “Për një shtesë në VKM Nr. 538, datë 26.05.2009,
“Për Licencat dhe Lejet që trajtohen nga apo nëpërmjet Qendrës Kombëtare të Biznesit (QKB)
dhe disa rregullime të tjera nënligjore të përbashkëta” e ndryshuar, pika 3 : "Licenca per
veprimtarite me kodin VII.3.B, jepet per cdo vend te ushtrimit te aktivitetit."
Gjithashtu edhe leja e mjedisit eshte e lidhur me vendin e ushtrimit te aktivitetit (VKM 419 date
25.06.2014)
Duke qene se sherbimet per mjetet do te behen ne servisin e ndodhur ne Korce,ky servis duhet

te jete i pajisur me lejet e kerkuara me siper.

Licenca dhe leja e mjedisit e paraqitur nga ofertuesi eshte e vlefshme vetem per vendin e
ushtrimit te aktivitetit ne adresen " Autostrada Tirane-Durres, Km.5,Godine nje kateshe perballe
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QTU-se.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin “Mehmet Sheme” dhe
“Nikolla Sheme”, adresa: Korçe, Ish SMT, se shumatorja e çmimeve per njesi eshte:
880.850 (teteqind e tetedhjete mije e teteqind e pesedhjete)lek,pa tvsh dhe se kjo oferte është
identifikuar si oferta e suksesshme.

* * *

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e draft-
marrëveshjes.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
veprohet ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.07.2020

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO


